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SV 3031.000 - Bujoes isoladores

Para que os sistemas de barramento sejam montados com qualquer distancia entre os centros,
para a montagem de barras PE ou PEN isoladas.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Dimensdes
Bending strength
Torsional strength
Tensile strength
Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprovacoes
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SV 3031.000

Para que os sistemas de barramento sejam montados com
qualquer distancia adequada entre os centros das barras bem
como para montagem de barras PE ou PEN isoladas.

Poliéster duroplastico (resina UP)
Rosca: M10

6 kN

75Nm

12 kN

Altura: 40 mm

6 unid.

0.444

0.56

85469010
4028177035270
EC002357
EC002357

23119201



Aprovacoes

Explicacoes Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK
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