

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3031.000

Bujões isoladores

Estado: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3031.000 - Bujões isoladores

Para que os sistemas de barramento sejam montados com qualquer distância entre os centros, para a montagem de barras PE ou PEN isoladas.

Recursos

Cód. Ref.	SV 3031.000
Descrição do produto	Para que os sistemas de barramento sejam montados com qualquer distância adequada entre os centros das barras bem como para montagem de barras PE ou PEN isoladas.
Material	Poliéster duroplástico (resina UP)
Dimensões	Rosca: M10
Bending strength	6 kN
Torsional strength	75 Nm
Tensile strength	12 kN
Dimensões	Altura: 40 mm
Emb.	6 unid.
Peso líquido	0.444
Peso bruto	0.56
Número da tarifa alfandegária	85469010
EAN	4028177035270
ETIM 9	EC002357
ETIM 8	EC002357
ECLASS 8.0	23119201

Aprovações

Aprovações

Explicações

Declaration of conformity
Declaración de conformidad UK